АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 № 2507.

О признании утратившим силу
постановления от 15.01.2016 № 11
«Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление земельных участков
для индивидуального жилищного
строительства»

 В целях повышения качества и доступности результатов предоставления
муниципальной услуги Администрации г. Белогорск, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом
г. Белогорск, постановлением Администрации г. Белогорск от 31.05.2011 № 826
«О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Постановление Администрации г. Белогорск от 15.01.2016 № 11 «Об

утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для
индивидуального жилищного строительства» признать утратившим силу.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник»
 и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети
 Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

3. Внести настоящее постановление в подраздел 5.2 раздела 5 «Земельные
отношения и природопользование» правовой базы местного
самоуправления города Белогорск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по строительству и ЖКХ  П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск                                                                                                             С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck-npa.ru/